®

Ersatzteilliste zu: 55605 / FSL55605-02

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr.

15
16
17
18
20
22
23
52

55605-01015
55605-01016
55605-01017
55605-01018
55605-01020
55605-01022
55605-01023
55605-01052

ohne Abb. 55605-01055
ohne Abb. 55605-01056

Bezeichnung

Langsstrebe oben
Langsstrebe unten

Gummifuss Untergestell

Fuss
Kippschutz 2er Set

Verbreiterungsstrebe
Verbreiterungstisch

Querstrebe unten
Untergestell komp
Schraubensatz Ug

Maschinen und Werkzeuge fir den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support uede.com * www.guede.com

Tischkreissage GTK 2000 A

EAN: 4015671226617

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
75388 75772

Beschreibung:

+Arbeitstisch aus Aluminium+hochwertiger Aluminium-Paralellanschalgsstufenlose Héheneinstellunﬁ des
Sageblattes:Neigungseinstellung mittels Handrad+Tischverbreiterung aus Stahlblech+pulverbeschichtetes
Stahlblechgehduse+Anschluss fur Absauganlage+HartmetallsageblattAufbewahrungshalterungen fur
Zubehdr+Anschlagschiene mit Millimeterskalackomplett mit UntergestellAnschlussstutzen fur Spanabsaugung
Optionales Zubehor: «#55163 Holzsageblatt HM 254x30x24Z+#55263 Holzsageblatt HM 254x30x60Z+#55264
Holzsageblatt HM 254x30x40Z

Zeichnung zu: 55605 / FSL55605-02

VMg RG Preis€ UVP€

excl. incl.

MwSt  MwsSt

2 1 3,28 3,90
2 1 3,78 4,50
4 1 1,47 1,75
4 1 5,80 6,90
1 1 5,80 6,90
4 1 3,28 3,90
2 1 11,68 13,90
2 1 3,78 4,50
lett 1 3 37,73 44,90
1 5 8,32 9,90

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



