

Maschinen und Werkzeuge für den Hand- und Heimwerker Güde GmbH & Co. KG • Birkichstraße 6 • D-74549 Wolpertshausen Telefon: 0 79 04/700-0 • Telefax: 0 79 04/700-250 • info@guede.com

Service-Center: support@ts.guede.com • www.guede.com Tischkreissägen - Artikel: 55605, Serie: FSL55605-02



Tischkreissäge GTK 2000 A

EAN: 4015671226617

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern): 75388 75772

Beschreibung:

•Arbeitstisch aus Aluminium•hochwertiger Aluminium-Paralellanschalg•stufenlose Höheneinstellung des Sägeblattes•Neigungseinstellung mittels Handrad•Tischverbreiterung aus Stahlblech•pulverbeschichtetes Stahlblechgehäuse•Anschluss für Absauganlage•Hartmetallsägeblatt•Aufbewahrungshalterungen für Zubehör•Anschlagschiene mit Millimeterskala•komplett mit Untergestell•Anschlussstutzen für Spanabsaugung Optionales Zubehör: •#55163 Holzsägeblatt HM 254x30x24Z•#55263 Holzsägeblatt HM 254x30x60Z•#55264 Holzsägeblatt HM 254x30x40Z

Ersatzteilliste zu: 55605 / FSL55605-02

VMg = verbaute Menge RG = Rabattgruppe

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
15	55605-01015	Längsstrebe oben	2	1	3,28	3,90
16	55605-01016	Längsstrebe unten	2	1	3,78	4,50
17	55605-01017	Gummifuss Untergestell	4	1	1,47	1,75
18	55605-01018	Fuss	4	1	5,80	6,90
20	55605-01020	Kippschutz 2er Set	1	1	5,80	6,90
22	55605-01022	Verbreiterungsstrebe	4	1	3,28	3,90
23	55605-01023	Verbreiterungstisch	2	1	11,68	13,90
52	55605-01052	Querstrebe unten	2	1	3,78	4,50
ohne Abb.	55605-01055	Untergestell komplett	1	3	37,73	44,90
ohne Abb.	55605-01056	Schraubensatz Ug	1	5	8,32	9,90

Zeichnung zu: 55605 / FSL55605-02

